
Cemeente Nuenen

il:{ ' iìj

ffi
RAADSVOORSTEL

Datu m raadsverqadering : 28 maarl2019
Datum B&W-besluit: 19 februari 2019
Afdelinq Ontwikkelinq en Handhaving
Behandelend ambtenaar: S. de Laat
Portefeuillehouder: C. van Brakel
Corsanummer: 2018.23329

Onderuverp
Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Nuenen c.a.2019

Beslispunten
De verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Nuenen c.a.2019 vast te
stellen.

lnleiding
De huidige verordening naamgeving en nummering (adressen) is in 2010 vastgesteld en is aan

vervanging toe. De modelverordening van de VNG is als basis gebruikt voor deze verordening.

Wat willen we bereiken
Een verordening naamgeving en nummering (adressen) die aan de huidige wet- en regelgeving

en tijdsgeest voldoet.

Argumenten
1.1 De huidige verordening is niet meer volledig in liin met de wet.

De vernieuwde Wet basisregistratie adressen en gebouwen hanteert enkele nieuwe termen of
defi nities. Daarnaast worden enkele techn ische verbeteringen doorgevoerd.

Kanttekeningen
Tegen de verordening staat geen bezwaar of beroep open.
De nieuwe verordening trekt de huidige verordening in en geeft een overgangsregeling

Wat gaan we daarvoor doen
Randvoorwaarden
Niet van toepassing.

Planning
Niet van toepassing

Communicatie
De verordening wordt op de gebruikelijke wijze gepubliceerd met het oog op de
inwerkingtreding van de verordening. De commissie straatnaamgeving wordt in kennis gesteld
van de nieuwe verordening. De nieuwe verordening heeft geen consequenties voor de
werkwijze, taken en bevoegdheden van deze commissie.

Pagina I van 3
2018.23329



ËIS

ü
Gemeente Nuenen

Wat mag het kosten
Niet van toepassing.

Financieeltoezicht op grond van artikel2l van de Wet algemene regels herindeling
Niet van toepassing.

Evaluatie
Niet van toepassing

Bijlagen
1. Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Nuenen c.a.2019

(corsanr. 2018.23372)
2. Ledenbrief 'Wijziging VNG Model Verordening naamgeving en nummering (adressen

(corsanr. 2018.14523)

Burgemeester en wethouders van Nuenen,
de burg

)'

"--dasqcretaris,\--__-jiff

M. van Vlerken BA

Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Nuenen c.a.2019
Pagina 2van3



''çåf'å 
t,

ffi Gemeente Nuenen

Onderwerp:
Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Nuenen c.a.2019

De raad van de gemeente Nuenen c.a.;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 februari 2019;

gelet op de desbetreffende bepalingen in de gemeentewet;

BESLUIT:

De verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Nuenen c.a. 2019 vast te
stellen.

Aldus vastgesteld in zijn openbare
vergadering van 28 maart2019

DE RAAD VOORNOEMD,
de de

nssen Msc MBA

Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Nuenen c.a.2019
Pagina 3 van 3

M


